



# Lysdal Holding ApS

Højdysevej 10, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 71 84 69

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016

---

Henning Lysdal  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lysdal Holding ApS  
Højdysevej 10  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 71 84 69  
Stiftet: 28. april 2004  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
12. regnskabsår

**Direktion**

Henning Lysdal

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 766.583 kr. mod 1.601.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.359</b>	<b>-45.337</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.665.934
Andre finansielle indtægter	1.042.852	1.402.866
Andre finansielle omkostninger	-1.342	-1.134.882
<b>Resultat før skat</b>	<b>983.151</b>	<b>1.888.581</b>
1 Skat af årets resultat	-216.568	-287.241
<b>Årets resultat</b>	<b>766.583</b>	<b>1.601.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	766.583	601.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>766.583</b>	<b>1.601.340</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.733.687	19.695.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.733.687</u>	<u>19.695.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.733.687</u></b>	<b><u>19.695.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	255.319	2.131.439
Tilgodehavender i alt	<u>255.319</u>	<u>2.131.439</u>
Likvide beholdninger	221.728	69.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>477.047</u></b>	<b><u>2.200.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.210.734</u></b>	<b><u>21.896.057</u></b>

## Balance 30. september

---

	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	20.801.172	20.034.589
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.926.172</b>	<b>21.159.589</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	249.936	499.872
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>249.936</b>	<b>499.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	16.627	218.595
Anden gæld	17.999	18.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.626	236.596
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.626</b>	<b>236.596</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.210.734</b>	<b>21.896.057</b>

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	216.568	287.241
	<b>216.568</b>	<b>287.241</b>
	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	20.034.589	19.433.249
Årets overførte overskud eller underskud	766.583	601.340
	<b>20.801.172</b>	<b>20.034.589</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
